
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. lapkričio 05 d.

Nr. 2022-309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  137
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5724063

AB ,,Rokiškio komunalininkas" akcininkų dėmesiui!
2022 m. lapkričio 30 d. 13 val., AB ,,Rokiškio komunalininkas" valdybos sprendimu, šaukiamas neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės patalpose adresu: Nepriklausomybės  a. 12A, Rokiškyje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl akcinės bendrovės,, Rokiškio komunalininkas"  reorganizavimo;
2. Dėl akcinės bendrovės,, Rokiškio komunalininkas" ir akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis reorganizavimo sąlygų
tvirtinimo;
3. Dėl akcinės bendrovės,, Rokiškio komunalininkas" naujos redakcijos  įstatų  tvirtinimo;
4. Dėl įgaliojimų  bendrovės direktoriui suteikimo.
Susirinkimo apskaitos diena yra 2022 m. lapkričio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, susijusia medžiaga galima susipažinti 2022 m. lapkričio 16-29
d. pateikus Bendrovei prašymą el. paštu administracija@rokom.lt arba telefonu (8 458) 71083 iš anksto suderintu laiku
atvykus į bendrovę.

- - -

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5724064

AB Rokiškio butų ūkis akcininkų dėmesiui!
2022m. lapkričio  30 dieną 13.30 val. AB Rokiškio butų ūkis valdybos sprendimu, šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks bendrovės patalpose adresu: Nepriklausomybės a. Nr.12A, Rokiškyje
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis reorganizavimo, prijungiant ją prie akcinės bendrovės "Rokiškio
komunalininkas".
2.Akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas" ir akcinės bendrovės  Rokiškio butų ūkis Reorganizavimo sąlygų prie
akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas" prijungiant akcinę bendrovę Rokiškio butų ūkis, įvertintas audito įmonės
UAB "Audito kokybė", tvirtinimo.
3.Dėl pritarimo reorganizuojamos akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis nepaskirstyto pelno dalies 171 395 eurų ir
rezervo dalies 18534,70 eurų skyrimo akcinės bendrovės ,,Rokiškio komunalininkas" įstatiniam kapitalui didinti.
Akcininkų registravimo pradžia 13.20 val.
Susirinkimo apskaitos diena yra 2022 m. lapkričio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiname akcininkų
susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo medžiaga galima susipažinti 2022 m. lapkričio 16-29 d., pateikus bendrovei
prašymą el. p. butukis@rbu.lt arba tel. 8458 71060 ar suderintu laiku atvykus į bendrovę.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevenos paslaugos", kodas 163311948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 5724154

Pranešame, kad mažinamas uždarosios akcinės bendrovės "Trevenos paslaugos" įstatinis kapitalas nuo 150592  (šimto
penkiasdešimties tūkstančių penkių šimtų devyniasdešimt dviejų) eurų iki  2896  (dviejų tūkstančių aštuonių šimtų
devyniasdešimt šešių) eurų paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų.

1.5 Likvidavimas

Valiukevičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153627588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis
Pranešimo Nr. 5721947

Aš Virgilijus Valiukevičius nusprendžiu likviduoti Valiukevičiaus veterinarinių paslaugų įmonę (Imones kodas 153627588).

- - -

UAB DeltaSqrd, kodas 305770118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5722646

2022 m. lapkričio 4 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB DeltaSqrd, kodas 305770118, adresas
J. Savickio g. 4-7, Vilnius. Likvidavimo pradžia-2022-11-04. Likvidatore paskirta Vaida Jankauskiene, su kuria galima
susisiekti tel 861030608 arba el. paštu vaida.jankauskiene@forwards.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas 302674029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 5724159

Vienintelio akcininko sprendimu nuo 2022 spalio 31d.  likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas
302674029.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Litkoinas", kodas 304754118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5722645

Vienintelio nario sprendimu MB "Litkoinas" pavadinimas keičiamas į MB Emiškas.

- - -

MB Valerijos projektai, kodas 305813740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5722648

MB Valerijos projektai, kodas 305813740, buveinės adresas Girulių g. 10-201, Vilnius, Lietuvos Respublika, toliau
vadinamos "Bendrija", narys priėmė šiuos žemiau išdėstytus sprendimus:
(i) Pakeisti Bendrijos pavadinimą. Naujasis Bendrovės pavadinimas - Solidexpert, MB.
(ii) Pakeisti Bendrijos nuostatus ir išdėstyti juos nauja redakcija atsižvelgiant į aukščiau priimtą sprendimą, bei įgalioti
Bendrijos direktorių pasirašyti Bendrijos naują nuostatų redakciją.

- - -

UAB "Pilkutė Animal Health", kodas 304869437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 5722649

Vadovaudamiesi UAB "Pilkutė Animal Health" 2022 m. lapkričio 4 d. vienintelio akcininko sprendimu, informuojame, kad
UAB "Pilkutė Animal Health" (juridinio asmens kodas 304869437, buveinės adresas Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-1)
pavadinimas keičiamas į UAB "Pilkutė Animal Health Holdings".

- - -

UAB "NNT", kodas 167614049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 38
Pranešimo Nr. 5722650

UAB NNT keičia pavadinimą į UAB Barbamia kirgudu.

- - -

KOMPOZITORIAUS VLADO JAKUBĖNO DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125532599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-203
Pranešimo Nr. 5724062

Asociacija "Kompozitoriaus Vlado Jakubėno draugija Vilniuje" keičia pavadinimą į "Vlado Jakubėno draugija".

- - -

UAB "Mano disco", kodas 300150800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-14
Pranešimo Nr. 5724157

Nuo 2022-12-01 UAB "Mano disco" keičia pavadinimą į UAB "Baltic Production Service".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, kodas 191340469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 6

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 5722644

PRANEŠIMAS DĖL VŠĮ KLAIPĖDOS JŪRININKŲ LIGONINĖS REORGANIZAVIMO IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ
PARENGIMO
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi, pranešame, kad yra parengtas ir
viešai paskelbtas Viešosios įstaigos Klaipėdos universitetinės ligoninės, Viešosios įstaigos Klaipėdos jūrininkų ligoninės
ir Viešosios įstaigos Palangos reabilitacijos ligoninės reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos: Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė ( juridinio asmens
kodas -190468035; buveinės adresas- Klaipėda, Liepojos g. 41; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre), Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė (juridinio asmens kodas-191340469; buveinės
adresas- Klaipėda, Liepojos g. 45; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), Viešoji
įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė ( juridinio asmens kodas 152696784; buveinės adresas- Palanga, Vytauto g. 153;
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Viešosios įstaigos yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį sujungimo
būdu sujungiant reorganizuojamas įstaigas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip savarankiški juridiniai
asmenys. Po reorganizavimo nuo 2023.01.01 pradės veiklą viešoji  įstaigą Klaipėdos universiteto ligoninė, kuriai pereis
visas reorganizuojamų įstaigų turtas, teisės ir pareigos.
Po reorganizavimo veiklą baigiančios viešosios įstaigos: Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė ( juridinio
asmens kodas -190468035; buveinės adresas- Klaipėda, Liepojos g. 41); Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė
(juridinio asmens kodas-191340469; buveinės adresas- Klaipėda, Liepojos g. 45); Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos
ligoninė ( juridinio asmens kodas 152696784; buveinės adresas- Palanga, Vytauto g. 153).
Po reorganizavimo bus įsteigta ir veiklą pradės nauja įstaiga- Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos įstatų projektu ir praėjusių trejų metų
metinių finansinių ataskaitų rinkiniais arba metinėmis ataskaitomis galima susipažinti interneto svetainėje : www.jurlig.lt
bei viešosios įstaigos Klaipėdos jūrininkų ligoninės buveinėje adresu: Klaipėda, Liepojos g. 45.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5721948

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką į uždarosios akcinės bendrovės "Investicijų
ir verslo garantijos" (toliau - INVEGA), įmonės kodas 110084026, adresas Konstitucijos pr. 7 (16 aukštas), LT-09308
Vilnius, stebėtojų tarybos nario (valstybės tarnautojo ar kito asmens, kaip jis suprantamas pagal Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (toliau - Įstatymas) 231 straipsnio 3 dalį)
pareigas (Finansų ministerijos atstovas).
Interneto svetainės adresas: https://invega.lt/verslui/20
INVEGA strategija: https://www.invega.lt/veikla/veiklos-planai/65
Valstybės lūkesčiai įmonei: 2jwlrfvknqzkxzutvagf3catwd7g8seh (invega.lt)

Asmenų parinkimo procedūra į INVEGA stebėtojų tarybos nario pareigas vykdoma vadovaujantis Asmenų parinkimo
į įmonės priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022
m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1K-45 "Dėl asmenų parinkimo į įmonės priežiūros ar valdymo organą procedūrų gairių
patvirtinimo".
Nario veiklos laikotarpis: 4 (ketverių) metų kadencija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 7

Stebėtojų tarybos narių skaičius ir jų delegavimas: INVEGA stebėtojų tarybą sudaro 7 nariai, iš kurių keturi nariai
turi atitikti Lietuvos Respublikos 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo
organą atrankos aprašo patvirtinimo" nustatytus kandidatų į valstybės valdomų įmonių kolegialaus organo narius
nepriklausomumo kriterijus, vienas Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas, vienas Lietuvos Respublikos
ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas ir vienas  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas.

Reikalavimai kandidatui (valstybės tarnautojui ar kitam asmeniui, kaip jis suprantamas pagal Įstatymo 231 straipsnio 3
dalį), pretenduojančiam tapti INVEGA stebėtojų tarybos nariu:

Bendrieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas;
2. kandidatas nėra susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
3. jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
4. per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.

Specialieji reikalavimai:
1. Lietuvos Respublikos įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų, reglamentuojančių INVEGA veiklą, išmanymas ir
gebėjimas taikyti praktikoje;
2. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
3. anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Kitas asmuo, kaip jis suprantamas pagal Įstatymo 231 straipsnio 3 dalį, be nurodytų bendrųjų ir specialiųjų reikalavimų,
taip pat turėtų atitikti ir šiuos nepriklausomumo reikalavimus:
1. paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
2. turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris,
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
3. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
4. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
1. darbo kolegialiuose valdymo ar priežiūros organuose patirtis;
2. darbo patirtis įgyvendinant bei administruojant finansines priemones;
3. darbo patirtis bendrovių ar įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros srityje;
4. patirtis formuojant įmonių strategiją bei užtikrinant jos įgyvendinimo kontrolę;
5. nacionalinių plėtros įstaigų specifikos bei skatinamosios veiklos vykdymo specifikos žinios;
6. lyderystė, gebėjimas dirbti komandoje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraiška dalyvauti  parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija;
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
4. Motyvacinis laiškas parinkimo procedūrų komisijai;
5. Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas.

Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. lapkričio 17 d. (įskaitytinai)
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 8

2. Elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas
bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Dokumentų pateikimo vieta:
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, adresas: Lukiškių g. 2, Vilnius, el. p. arune.serepkaite@finmin.lt.

Atsakingi už parinkimo procedūros dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą: Lietuvos Respublikos
finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis parinkimo procedūros atlikimo klausimais - Personalo valdymo
skyriaus patarėja Arūnė Šerepkaitė, tel. Nr. 8 5 239 0121, el. p. arune.serepkaite@finmin.lt.

Dokumentai priimami bei konsultacijos teikiamos įstaigos darbo laiku.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Hoeksteen trading 2, UAB, kodas 305916562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5724059

- - -

FINA LT, UAB, kodas 302818209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5724060

- - -

MB "Rinresta", kodas 304642005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5724061

- - -

UAB Shopping with Laura, kodas 305602437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5724155

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 9

UAB CargoForBusiness, kodas 305622920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5724156

- - -

UAB "VALYMO PASLAUGŲ SPECIALISTAI", kodas 305552105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5724158

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "REVIZORIUS", kodas 122894931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-5
Pranešimo Nr. 5724058

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Balticita", kodas 306171370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5722652

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KLEZ invest, kodas 306170254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5722653

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: ARTŪRAS SALDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žvėryno namelis", kodas 306170286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 5724454

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: ANTANAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nyvex", kodas 306170293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-31
Pranešimo Nr. 5724455

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: VAIDAS TUROLEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "VAIKŲ MIESTAS", kodas 306171406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 90-20
Pranešimo Nr. 5724456

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: JOLITA JUKNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beachpower, kodas 306170770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5724457

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: TADAS JANULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mono media, kodas 306171420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-R2
Pranešimo Nr. 5724458

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: JUSTAS LENGVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MKuzmarskio projektai", kodas 306171452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5724459

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: MANTAS KUZMARSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ajuda, kodas 306168488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 5724460

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: JURGITA JARUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plasterita", kodas 306171566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5724461

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: TOMAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manufaktūrų gurmanai, kodas 306170140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5724462

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: VIRGINIJUS BANDZINAS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Invora, kodas 306171580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-37
Pranešimo Nr. 5724463

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: ANDRĖJ VORONCOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medein Personnel", kodas 306170838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 50A
Pranešimo Nr. 5724464

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: MILENA KVIETKAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ensometa, UAB, kodas 306170763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5724465

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Instalsa", kodas 306170304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5724466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: RIMVYDAS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ginra, kodas 306171477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Petreikių k., Degalo g. 7
Pranešimo Nr. 5724467

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: GINTAUTAS ČIUŽELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TASTY LAB", kodas 306170788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-R5
Pranešimo Nr. 5724468

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: VALDAS JASUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adore people, kodas 306170311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 5724469

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: KRISTINA BUBELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Oresta MB, kodas 306171534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Sarapiniškių g. 4
Pranešimo Nr. 5724470

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: EGLĖ SKARŽINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "FUTURE SELF GROUP", kodas 306170336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5724471

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Starvida", kodas 306170820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5724472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medless", kodas 306171363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5724473

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JnB Projects, MB, kodas 306171153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 51-15
Pranešimo Nr. 5724474

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: JUSTINAS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Polomera, kodas 306170749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 5A
Pranešimo Nr. 5724475

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: TOMAS JANKOITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BEIRUT 961", kodas 306170279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5724476

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: ARTŪRAS HARMSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balgiedra", kodas 306170261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5724477

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: GIEDRIUS BALIULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pagalbos namai, kodas 306170756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-56
Pranešimo Nr. 5724478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: NERIJUS URBAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Naturvila, kodas 306171388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Senasalio k., Senasalio g. 84
Pranešimo Nr. 5724479

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: STASYS AISMONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Game Development Kartel", kodas 306171413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 5724480

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: JONAS BARTAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AB prekyba", kodas 306171438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 5724481

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: ANDRIUS GEDMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ambovita, kodas 306171445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-59
Pranešimo Nr. 5724482

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: STANISLAVA JURGELEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lady Auto", kodas 306171484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5724483

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: REGINA DACEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Internet services, kodas 306170329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5724484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: PAULIUS GRIGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pirkimų žinutė, kodas 306171491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5724485

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: KAROLINA MARIJA TELYČĖNAITĖ-KACVINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Radviliškio beglobiai", kodas 306171527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 1-22
Pranešimo Nr. 5724486

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: JUSTINAS KVIETELAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inskilas, kodas 306170806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5724487

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: ROMUALDAS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Rožinė pėdutė, kodas 306170813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5724488

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: VIKTORIJA LAURINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Privus, kodas 306171541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5724489

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: MARIUS NEVIERA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilnytis", kodas 306171559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 1B-2
Pranešimo Nr. 5724490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: JUSTINAS KVĖGLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Silaukro", kodas 306170343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-80
Pranešimo Nr. 5724491

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: SILVIJUS KAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KD mobilus remontas, MB, kodas 306171598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 13-80
Pranešimo Nr. 5724492

Įregistravimo data: 2022-11-04. Vadovas: KĘSTUTIS DAUGELAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMPLE GREEN BALTIC", kodas 110855835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5724067

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auristila", kodas 110891913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5724068

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASANA", kodas 111522310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5724069

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPOVIL", kodas 111623722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Estų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5724070

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOS LIETUVIS", kodas 223029810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-1
Pranešimo Nr. 5724071

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAMG", kodas 123032759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-33
Pranešimo Nr. 5724072

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVIRA", kodas 123079075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-36
Pranešimo Nr. 5724073

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKETA", kodas 122596543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5724074

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGRANSIJA", kodas 122609656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-34
Pranešimo Nr. 5724075

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILINTERA", kodas 122609841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-60
Pranešimo Nr. 5724076

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONANDRIJA", kodas 122610968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-113
Pranešimo Nr. 5724077

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ALFREDAS IR KOMPANIJA, kodas 122612976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-19
Pranešimo Nr. 5724078

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSALTA", kodas 122614984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-17
Pranešimo Nr. 5724079

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITARDAS", kodas 122615029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-22
Pranešimo Nr. 5724080

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRUSTANA", kodas 122615214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-52
Pranešimo Nr. 5724081

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURANTA", kodas 122616316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-73
Pranešimo Nr. 5724082

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJAMIESČIO VAISTINĖ", kodas 122617222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 5724083

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKNA", kodas 122617560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5724084

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVIS", kodas 122619764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemgalių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5724085

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOGMA", kodas 122621078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-14
Pranešimo Nr. 5724086

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKSARTA", kodas 122621459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-42
Pranešimo Nr. 5724087

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Honor", kodas 122621644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5724088

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATANIJA", kodas 122623129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 27-12
Pranešimo Nr. 5724089

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERASTA", kodas 122623467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5724090

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTINIDIJA", kodas 122623848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-51
Pranešimo Nr. 5724091

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELMANTA", kodas 122623990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-36
Pranešimo Nr. 5724092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABANIS", kodas 122629491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5724093

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVTUTAS", kodas 122629687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-3
Pranešimo Nr. 5724094

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKRAMA", kodas 122630999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 5724095

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidana", kodas 122631033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-102
Pranešimo Nr. 5724096

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZIJAS", kodas 122632092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 5724097

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIALITA", kodas 122632288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 40-3
Pranešimo Nr. 5724098

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Defendis", kodas 122632854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 78
Pranešimo Nr. 5724099

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUSVĖ", kodas 122633422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-56
Pranešimo Nr. 5724100

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSCANA", kodas 122633956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-58
Pranešimo Nr. 5724101

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMINATAS", kodas 122635245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724102

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELĖ", kodas 122636728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5724103

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titmena", kodas 122636913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-1
Pranešimo Nr. 5724104

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNASTA", kodas 122637068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-304
Pranešimo Nr. 5724105

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGORA", kodas 122643879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-16
Pranešimo Nr. 5724106

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAMIS", kodas 122648278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-8
Pranešimo Nr. 5724107

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUENAS", kodas 122648844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5724108

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAMLITA", kodas 122650158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5724109

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMĖNĖ", kodas 122650539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29
Pranešimo Nr. 5724110

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUS KĄSNELIS", kodas 122651598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6
Pranešimo Nr. 5724111

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS ŠALTINĖLIS", kodas 122651826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5724112

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORIS", kodas 122652351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5724113

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gapis", kodas 122653115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5724114

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIDIS", kodas 122653791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-53
Pranešimo Nr. 5724115

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAINARAS", kodas 122654174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 5724116

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKAILIAI", kodas 122654740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-32
Pranešimo Nr. 5724117

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILARTIS", kodas 122655319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5724118

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "STOKAS", kodas 122655657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5724119

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYNEDA", kodas 122656182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 45-26
Pranešimo Nr. 5724120

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKARA", kodas 122656378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5724121

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVERIMA", kodas 122657850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 28
Pranešimo Nr. 5724122

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUBERSA", kodas 122658386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-13
Pranešimo Nr. 5724123

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGIKA", kodas 122658767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-15
Pranešimo Nr. 5724124

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORVITA", kodas 122659869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-7
Pranešimo Nr. 5724125

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plantagas", kodas 122662840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-29
Pranešimo Nr. 5724126

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREITĖ", kodas 122666333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5724127

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILGA", kodas 122668156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5724128

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINALTA", kodas 122668918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5724129

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRIGUS", kodas 122733885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-20
Pranešimo Nr. 5724130

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUIVYDA", kodas 122735021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-51
Pranešimo Nr. 5724131

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORALIS", kodas 122735555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5724132

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOSANA", kodas 122736995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 12-45
Pranešimo Nr. 5724133

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽIDA", kodas 122739429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-28
Pranešimo Nr. 5724134

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSERINFA", kodas 122740011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-31
Pranešimo Nr. 5724135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVITA", kodas 122743840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-7
Pranešimo Nr. 5724136

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIGIS", kodas 122747148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5724137

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIDA", kodas 122747290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5724138

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSONIJA", kodas 122748816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-41
Pranešimo Nr. 5724139

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSEDA", kodas 122748969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-4
Pranešimo Nr. 5724140

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELSUVA", kodas 122749875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-12
Pranešimo Nr. 5724141

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINUKAS", kodas 122749918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-34
Pranešimo Nr. 5724142

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARADAS", kodas 122750468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-44
Pranešimo Nr. 5724143

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKELOTĖ", kodas 122751189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131-37
Pranešimo Nr. 5724144

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISINĖS PASLAUGOS", kodas 122751755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-28
Pranešimo Nr. 5724145

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKRAS", kodas 122752857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-22
Pranešimo Nr. 5724146

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORNAS", kodas 122755967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5724147

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEMBIS", kodas 122756688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5724148

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONUTĖ IR BIRUTĖ", kodas 122756873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-28
Pranešimo Nr. 5724149

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGONA", kodas 122757822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-5
Pranešimo Nr. 5724150

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGINSTĖ", kodas 122758739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-81
Pranešimo Nr. 5724151

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGIRTA", kodas 122760195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2
Pranešimo Nr. 5724152

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALPRĖ", kodas 122760380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5724153

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSOR TUUS", kodas 122760576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-219
Pranešimo Nr. 5724254

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELKURA", kodas 122761297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5724255

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VERSLO ĮMONIŲ VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 124556362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5724256

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mindaugas ir Gintaras", kodas 134507050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 61-23
Pranešimo Nr. 5724257

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis automobilis", kodas 134522497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-32
Pranešimo Nr. 5724258

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reguva", kodas 134533020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5724259

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiauruva", kodas 134550322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-78
Pranešimo Nr. 5724260

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hebris", kodas 134591148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5724261

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramonės biznio centras", kodas 134597553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5724262

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrema", kodas 134616377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9A-34
Pranešimo Nr. 5724263

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harija", kodas 134634247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 5724264

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hipokaustas", kodas 134639899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 22-73
Pranešimo Nr. 5724265

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mano verslas", kodas 134687189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-19
Pranešimo Nr. 5724266

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feroplastas", kodas 134690694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 5724267

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekopakas", kodas 134701450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22-29
Pranešimo Nr. 5724268

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scobis", kodas 134716687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-54
Pranešimo Nr. 5724269

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskontas", kodas 134734557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 43-4
Pranešimo Nr. 5724270

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristonas", kodas 134772262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5724271

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studentų miestelis", kodas 134774847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-5
Pranešimo Nr. 5724272

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progresija", kodas 134791234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-46
Pranešimo Nr. 5724273

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvisa", kodas 134801575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-10
Pranešimo Nr. 5724274

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verminta", kodas 134806355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 42-26
Pranešimo Nr. 5724275

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasmina", kodas 134864287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5724276

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Kauno vaizdas", kodas 134897611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192B
Pranešimo Nr. 5724277

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norigita", kodas 134912376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5724278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOI", kodas 134941794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 80-1
Pranešimo Nr. 5724279

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Macrostar", kodas 134973831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5724280

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumera", kodas 135015899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-18
Pranešimo Nr. 5724281

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Janinos Abromavičienės individuali įmonė, kodas 144551038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-94
Pranešimo Nr. 5724282

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žiobris", kodas 157036586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5724283

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ecoelectric", kodas 302755424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106M
Pranešimo Nr. 5724284

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jūrinio paveldo asociacija, kodas 302539280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 6
Pranešimo Nr. 5724285

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 33

- - -

UAB "Sarjusa", kodas 303192167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5724286

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vandenlentė", kodas 303394553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 42-2
Pranešimo Nr. 5724287

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Ifwedo", UAB, kodas 302915544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 12
Pranešimo Nr. 5724288

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Valkab", kodas 305771234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5724289

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

OCSiAl Additives LTU, UAB, kodas 305981332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5724290

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Legiono meistrai", kodas 304620350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5724291

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Statronas", kodas 304727943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 5724292

Išregistravimo data: 2022-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 34

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Girventa", kodas 179860578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5724409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Ituranetas" ir Ko, kodas 141281826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 6
Pranešimo Nr. 5724410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Meškėnas", kodas 133227469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5724411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-11-04).

- - -

UAB "Buresta LT", kodas 304708658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5724412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 35

Girteka Competence Center UAB, kodas 306167468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5724413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04); Įgaliojimas
(2022-11-04).

- - -

UAB "KAANGOFITNESS", kodas 302807579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTARIDA", kodas 164292536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5724415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5724416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5724417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).

- - -

Sporto klubas "BC Pašvitinys", kodas 306169106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Aleksandro Vainausko g. 25
Pranešimo Nr. 5724418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-03).

- - -

UAB "VAKARŲ MEDIENA TORSO", kodas 252632590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 30
Pranešimo Nr. 5724419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04).

- - -

Curly Veggies, MB, kodas 305860195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-14A
Pranešimo Nr. 5724420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Sprendimas (2022-10-28);
Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

UAB "Lifesigna", kodas 303242684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ekvija LT", kodas 304546035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5724422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

POVANDENINIO SPORTO KLUBAS "AKVA", kodas 191183968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 5724423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "VALYMO PASLAUGŲ SPECIALISTAI", kodas 305552105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5724424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-03).

- - -

UAB "FUTURE SERVICES", kodas 302915149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Eko Logistics Investment Holding Co., UAB, kodas 302911994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "SPSC", kodas 302655840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5724427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Kinema", kodas 125874574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5724428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

VšĮ "VR loftas", kodas 305775460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 38

Buveinės adresas: Marijampolė, Gumbinės g. 88
Pranešimo Nr. 5724429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-21 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-04).

- - -

UAB "Elvosta", kodas 305811020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5724430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

Individuali įmonė "Gamtos balsas", kodas 302808670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-90
Pranešimo Nr. 5724431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-28).

- - -

HC Betonas UAB, kodas 304102190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 5724432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-11-03); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03); Užsienio asmens pasas (2022-11-03); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2022-11-03).

- - -

VšĮ "FUTURE SELF GROUP", kodas 306170336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5724433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FCG Digital Asset UAB, kodas 306141911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5724434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Rukona", kodas 300005979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19).

- - -

UAB "Tas pokytis", kodas 304974783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 28-11
Pranešimo Nr. 5724436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-04).

- - -

A. Gadeikytės individuali įmonė, kodas 241009040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-80
Pranešimo Nr. 5724437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2022-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2022-11-03).

- - -

Girteka Nordic UAB, kodas 306167443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5724438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04); Įgaliojimas
(2022-11-04).

- - -

MB "Milegra", kodas 304456805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-33
Pranešimo Nr. 5724439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-29); Sprendimas / Sprendimas
(2022-10-29).

- - -

MB "Euroforta", kodas 305849665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5724440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB GELAR, kodas 302910508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "ELEKTROSERVIS", kodas 302944453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5724442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04).

- - -

Magic bee MB, kodas 306144341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 6A
Pranešimo Nr. 5724443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Octomoves, kodas 305629690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5724444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Akcininkų sprendimas (2022-11-04);
Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HRIDHYAM", kodas 302749058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vigras", kodas 304949239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5724446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno kepiniai", kodas 305643512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 90B-24
Pranešimo Nr. 5724447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-03).

- - -

MB "Rejos sprendimai", kodas 304963370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amerikos Lietuvių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5724448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Sprendimas (2022-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

UAB Vidos Zarembienės firma, kodas 135741533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 25
Pranešimo Nr. 5724449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 42

UAB "DOMUS LUMINA", kodas 301105637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150B
Pranešimo Nr. 5724450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kalniečių parkas", kodas 304084162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D-301
Pranešimo Nr. 5724451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Idex Taikos elektrinė UAB, kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5724452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-03).

- - -

V. Veiso personalinė įmonė, kodas 152478860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5724453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-03).

- - -

UAB "Lauvista", kodas 301649585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Meškėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5724554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03).

- - -

UAB "UQPAY", kodas 306139458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5724555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "Niluxsan CO", kodas 302814591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Neiriduks", kodas 305566788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 32-1
Pranešimo Nr. 5724557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-31); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irma", kodas 156571924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Neries g. 20
Pranešimo Nr. 5724558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04).

- - -

UAB "GNOSIS BALTIC", kodas 302750039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

G. Rutkauskienės įmonė, kodas 154214546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs.
Pranešimo Nr. 5724560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-03).

- - -

IĮ "Giedrana", kodas 300045888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D-301
Pranešimo Nr. 5724561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Setlas", kodas 304564396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 14
Pranešimo Nr. 5724562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Maviga Pro", kodas 305849633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-2
Pranešimo Nr. 5724563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

MB "Deiroka", kodas 304871420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Ugniagesių g. 12A
Pranešimo Nr. 5724564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Naturvila, kodas 306171388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Senasalio k., Senasalio g. 84
Pranešimo Nr. 5724565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ievos Rukuižaitės individuali įmonė, kodas 300112657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 45

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5724566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).

- - -

UAB "Finature", kodas 306168709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5724567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31).

- - -

UAB "VITA BEATA", kodas 125697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5724568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-31).

- - -

UAB "Arosita", kodas 305700194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-243
Pranešimo Nr. 5724569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "Miduma", kodas 301537287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Akmenų g. 15B
Pranešimo Nr. 5724570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Impeksima", kodas 303239624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Litdora", kodas 303239880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Montonio Finance UAB, kodas 305205122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5724573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-03).

- - -

UAB "Timedra", kodas 305178426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Asociacija "Parnidė", kodas 306081186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 5724575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-02).

- - -

UAB "TIRSIRA", kodas 125700157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174B
Pranešimo Nr. 5724576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "AR10", kodas 145904587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 5724577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Veronta Baltic, UAB, kodas 302913194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

"Europinis kompleksas", UAB, kodas 303337883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-29
Pranešimo Nr. 5724579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-04).

- - -

UAB "Domuma 8", kodas 304705733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Palvininkų g. 3C
Pranešimo Nr. 5724580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

"NordSpace Marvelė", UAB, kodas 305634869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5724581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Minijos 100).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-03).

- - -

MB Mono media, kodas 306171420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 48

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-R2
Pranešimo Nr. 5724582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "MKuzmarskio projektai", kodas 306171452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5724583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EDIK. SON", kodas 302737796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 15-2
Pranešimo Nr. 5724584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Teisės ir ekonomikos tyrimų centras, kodas 306149662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 17
Pranešimo Nr. 5724585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-28).

- - -

UAB "Mansurus", kodas 304947590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5724586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

MB Ajuda, kodas 306168488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-34
Pranešimo Nr. 5724587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "YANJING IR KO", kodas 300855568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Artrada", kodas 305408432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Didžioji g. 51
Pranešimo Nr. 5724589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Nuostatai (2022-11-03); Sprendimas
(2022-11-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 179721450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 15
Pranešimo Nr. 5724590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Aramika", kodas 304401285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5724591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

ParQeco UAB, kodas 302748198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Memel Wind Energy", kodas 302469138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žynelių k. 4
Pranešimo Nr. 5724593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUDENA", kodas 158957458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 5724594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03).

- - -

UAB "LAZURITA", kodas 155512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-36
Pranešimo Nr. 5724595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos namai, kodas 190987980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 45
Pranešimo Nr. 5724596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB MIGLIS, kodas 302945669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5724597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 291472240
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 5724598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5724599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-29).

- - -

UAB Ambovita, kodas 306171445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-59
Pranešimo Nr. 5724600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Spectronika, kodas 305929015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-73
Pranešimo Nr. 5724601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Įgaliojimas (2022-07-31).

- - -

UAB ADITA, kodas 302799075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-85
Pranešimo Nr. 5724602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-28).

- - -

MB "Kvedaras", kodas 304783319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5724603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merenga", kodas 134000150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258
Pranešimo Nr. 5724604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-31).

- - -

Anykščių krašto karių savanorių asociacija, kodas 306171121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 21-15
Pranešimo Nr. 5724605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-03).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų ir gydytojų korporacija "Fraternitas Lituanica", kodas
293414570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5724606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-31).

- - -

VšĮ "VAIKŲ MIESTAS", kodas 306171406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 90-20
Pranešimo Nr. 5724607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Viktorijos fotografija", kodas 304924339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Smėlio g. 34
Pranešimo Nr. 5724608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKO", kodas 157501779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5724609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Metalo amžius", kodas 135886151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61
Pranešimo Nr. 5724610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus skyrimo. (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-10-25); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1
Pranešimo Nr. 5724611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "ARAMIS Technologies", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-56
Pranešimo Nr. 5724612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Imanis", kodas 303195487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "DD&M Transport services", kodas 303366372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5724614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BALTIC GLOBAL SOLUTION UAB, kodas 305599304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Pumpurų g. 8
Pranešimo Nr. 5724615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

V. Degenio turto vertinimo agentūra, kodas 180729444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 5724616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Nuostatai (2022-11-04); Savininko
sprendimas / sprendimas dėl įmonės steigimo dokumento pakeitimo (2022-11-04).

- - -

UAB "AIDOVA", kodas 301085978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molėtų g. 3
Pranešimo Nr. 5724617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-27).

- - -

UAB "Finjura", kodas 301753559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-1
Pranešimo Nr. 5724618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamidas", kodas 177389031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 5724619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Biržų rajono kareivių motinų sąjunga, kodas 300021816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5724620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAISTĖ", kodas 122608020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-187
Pranešimo Nr. 5724621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "VIVA GOTIKA", kodas 302512358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 44
Pranešimo Nr. 5724622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

MB "Mėmelio dinamika", kodas 305701047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5724623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Nuostatai (2022-11-04); Sprendimas
(2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

UAB "Inovacijos ir sprendimai", kodas 300832459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 5724624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "Vaškai Agro", kodas 304764482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 56

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5724625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

AZRIB, UAB, kodas 306170222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5724626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

Mažeikių Gamyklos g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167374344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 15-75
Pranešimo Nr. 5724627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir buveinės adreso įregistravimo (2022-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
narių susirinkimo protokolas dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykusio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2022-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-05).

- - -

UAB "NOSTRADAOIL", kodas 304063969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Kazlavo k. 4
Pranešimo Nr. 5724628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-03).

- - -

UAB "Cogniteq", kodas 302687749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5724629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

Sodininkų bendrija "KLEVAS", kodas 191371219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 57

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lapalių k.
Pranešimo Nr. 5724630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-10-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Gižai", kodas 293306160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rimavičių k., Būdviečių g. 13
Pranešimo Nr. 5724631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2022-11-03).

- - -

MB "Elektroninė muzika", kodas 305289120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5724632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-01).

- - -

UAB "SPORTO PUNKTAS", kodas 302493281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5724633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bifinity UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5724634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-28).

- - -

VILNIAUS KUPIŠKĖNŲ SPORTO KLUBAS, kodas 302490449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 26-2
Pranešimo Nr. 5724635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04).

- - -

UAB "SUPERTALK LT", kodas 302670803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Jusvaida", kodas 304223690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Remezų g. 12
Pranešimo Nr. 5724637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-03).

- - -

UAB "GAIVUS VĖJAS", kodas 302804412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-64
Pranešimo Nr. 5724638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-01).

- - -

UAB "Payland", kodas 305904791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5724639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-28).

- - -

UAB "PV ENERGY", kodas 302444512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5724640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-02); Įstatai (2022-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 59

- - -

UAB Trys stirnos, kodas 306163060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 5724641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-31).

- - -

UAB ALDE-tur, kodas 302856505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5724642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-27); Užsienio asmens pasas (2022-10-27).

- - -

Nami System, UAB, kodas 304878169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "STEEL PREC", kodas 300570537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5724644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

Stasio Naujokaičio įmonė, kodas 259718490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5724645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-03).

- - -

MB "Mikadenus", kodas 304715745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5724646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-01 iki 2021-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2019-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-22 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Realia", kodas 300568714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė, kodas 180390741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 5724648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-03);
Įstatai (2022-11-03).

- - -

Kauno krašto neįgaliųjų integracijos ir sporto klubas "Santaka", kodas 191765071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5724649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Eurina", kodas 304839611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5724650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04).

- - -

UAB Nexo services, kodas 305743053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5724651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

J. Drozdovo individuali įmonė "Devonas", kodas 186132331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-6
Pranešimo Nr. 5724652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Nuostatai (2022-11-03); Savininko
sprendimas (2022-11-03).

- - -

JnB Projects, MB, kodas 306171153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 51-15
Pranešimo Nr. 5724653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solos LT", kodas 304457330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-44
Pranešimo Nr. 5724654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Jani", kodas 302550857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žynelių k. 4
Pranešimo Nr. 5724655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 62

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5724656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LĖDIS", kodas 187825139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Palazdinės k. 1
Pranešimo Nr. 5724657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).

- - -

MB Uncle wood, kodas 306032965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5724658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akacija", kodas 135320185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5724659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-03).

- - -

UAB Fantazijos fiesta, kodas 302914061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 5724660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Emploera", kodas 305669489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5724661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-31); Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

UAB "Baltieva", kodas 136034991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 145
Pranešimo Nr. 5724662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiptė", kodas 300818445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Sitkūnų k., Sausio 13-osios g. 21
Pranešimo Nr. 5724663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-04).

- - -

A. Mammadovo individuali įmonė "Kurd", kodas 300004959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-17
Pranešimo Nr. 5724664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

Rūtos Aidukienės įmonė, kodas 125494084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-34
Pranešimo Nr. 5724665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Nuostatai (2022-11-04); Savininko
sprendimas (2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-10-31); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-31).

- - -

Arijus Transport, UAB, kodas 302330327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 5724666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Akcininkų sprendimas (2022-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

UAB "LINKSUN Baltic", kodas 305659192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 5724667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-09-07); Įgaliojimas
(2022-05-06); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-06).

- - -

UAB "Akfora", kodas 304751595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5724668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Šeigas", kodas 144592768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 12
Pranešimo Nr. 5724669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-31); Įstatai (2022-10-31).

- - -

MB A maneuver, kodas 306163306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-16
Pranešimo Nr. 5724670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mneuver, MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Nuostatai (2022-11-03); Sprendimas
(2022-11-03); Pranešimas (2022-11-03).

- - -

Raimondo Aiduko įmonė, kodas 125490634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-34
Pranešimo Nr. 5724671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Nuostatai (2022-11-04); Savininko
sprendimas (2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 65

- - -

UAB "Dinidas", kodas 305003537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5724672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-04).

- - -

UAB "Vakarų amatininkai ir ko", kodas 305693910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-1
Pranešimo Nr. 5724673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRIOR MUSICA", kodas 125954472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22
Pranešimo Nr. 5724674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

MB "Eurobaltus", kodas 303238390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-20
Pranešimo Nr. 5724675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

Religinė bendruomenė Tarptautinio krikščioniškojo centro "Nepajudinamas pamatas" Klaipėdos skyrius,
kodas 304984585
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Šukaičių k., Arvydiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5724676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-11-03).

- - -

Gyvūnų mylėtojų klubas "Jonava ir keturkojai", kodas 305142597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-51
Pranešimo Nr. 5724677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-04).

- - -

Prom Intro, UAB, kodas 302922001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145505168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 41-20
Pranešimo Nr. 5724679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Alytaus rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Peršėkė", kodas 302428650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gluosninkų k., Gluosninkų g. 2
Pranešimo Nr. 5724680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-03).

- - -

VšĮ "Kritikos barai", kodas 303211742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5724681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 67

UAB "TECHNOSAT", kodas 302711075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Transekma", kodas 303129715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5724683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Časovskich įmonė, kodas 123804374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 10-48
Pranešimo Nr. 5724684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).

- - -

UAB "Mados perlas", kodas 304176949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Cimakovo g. 11
Pranešimo Nr. 5724685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-11-03).

- - -

Civinity namai Vilnius, UAB, kodas 300510344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5724686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Premetalas", kodas 305239765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5724687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir
JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugas (2022-11-03).

- - -

UAB KPS8, kodas 306166551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5724688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

UAB "Baltijos medis", kodas 300049573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 5724689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arnama", kodas 305891600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5724690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-03 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04).

- - -

UAB "Jetera", kodas 303365313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sijulė", kodas 304521676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-16
Pranešimo Nr. 5724692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 69

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Raudonoji rugiagėlė", kodas 300139501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-10
Pranešimo Nr. 5724693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir
NTR paslaugas (2022-11-03).

- - -

Three Group, UAB, kodas 304604570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-1
Pranešimo Nr. 5724694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Įstatai (2022-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-10-31); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-10-31).

- - -

UAB Elektromobilių sprendimų centras, kodas 304732634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-69
Pranešimo Nr. 5724695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-04); Įgaliojimas (2022-10-31); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

EDUTUS Lithuania UAB, kodas 305588959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5724696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28); Užsienio asmens pasas
(2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medelektron", kodas 132184239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-24
Pranešimo Nr. 5724697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 70

- - -

MB North North East, kodas 303917352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 142
Pranešimo Nr. 5724698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04); Įgaliojimas
(2020-07-29); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

UAB "Vidocom", kodas 305570683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5724699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

Raseinių specialioji mokykla, kodas 290986160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 11
Pranešimo Nr. 5724700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilnalita", kodas 301004549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D-301
Pranešimo Nr. 5724701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVIZORIUS", kodas 122894931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-5
Pranešimo Nr. 5724702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-28); Pranešimas (2022-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2022-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 71

Ensometa, UAB, kodas 306170763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5724703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Pirkimų žinutė, kodas 306171491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5724704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ovela LT", kodas 305968089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5724705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03).

- - -

UAB "VALTRANS", kodas 301857593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-72
Pranešimo Nr. 5724706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "CreditGoCrypto", kodas 306153881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5724707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-02).

- - -

UAB "Tinkora", kodas 304738690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5724708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB RGJ Grupė, kodas 305839087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 103A
Pranešimo Nr. 5724709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26);
Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-10-26).

- - -

UAB "Mappa", kodas 303252194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "STARLOAD", kodas 302458871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 40-16
Pranešimo Nr. 5724711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-04).

- - -

MB "Smirnovas", kodas 303411942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-60
Pranešimo Nr. 5724712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

UAB "Agroarnara", kodas 304751990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5724713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04).

- - -

UAB "Danexa", kodas 306101678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5724714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mediksas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

MB Švitrigailos klinika, kodas 304507819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5724715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-04).

- - -

MB "Švietimo renesansas", kodas 305863316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5724716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Sprendimas (2022-11-03);
Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

Hydro Extrusion Baltics AS filialas, kodas 304953426
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106
Pranešimo Nr. 5724717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Turizmo rinkodaros asociacija, kodas 302862440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 5724718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 74

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-10-25).

- - -

UAB "Tiki Inn", kodas 300031187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Pašakarvio g. 2
Pranešimo Nr. 5724719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-04).

- - -

Sienos Grupė VšĮ, kodas 306163441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 37-4
Pranešimo Nr. 5724720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-03).

- - -

MB "Infikona", kodas 304109007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 48-15
Pranešimo Nr. 5724721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Minvestas", kodas 304532402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-7
Pranešimo Nr. 5724722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-02).

- - -

Žabolio ir partnerių komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303370965
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5724723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 75

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5724724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-31);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2022-10-31); Atstovavimo sutartis (2022-10-31); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-10-31).

- - -

UAB viešbutis "Medūna", kodas 304839579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5724725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimas (2021-07-30).

- - -

V. Kaupienės individuali veterinarinė-farmacinė įmonė, kodas 164749038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Valakų k.
Pranešimo Nr. 5724726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-03).

- - -

UAB "Redus LT", kodas 302853701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Vieštovės g. 49
Pranešimo Nr. 5724727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Sakalų žemė", kodas 306168449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5724728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 76

MSA Global Traders, UAB, kodas 302908496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "SPEDITOR RU", kodas 302783886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99G-3
Pranešimo Nr. 5724730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDO", kodas 120638399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5724731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Pažyma (2022-10-28); Įstatai
(2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2022-10-28).

- - -

UAB "Kiwa Inspecta", kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 5724732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis fortas", kodas 134905225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-224
Pranešimo Nr. 5724733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Rostovo Riverio statybos", kodas 305173913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5724734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 77

- - -

Milanos labdaros ir paramos fondas, kodas 306095677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k., Saulėtoji g. 4
Pranešimo Nr. 5724735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-04).

- - -

UAB "KUPINA", kodas 126070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5724736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STARTER GENERATOR", kodas 123943915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 124
Pranešimo Nr. 5724737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 5724738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / originalas (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

MB Manufaktūrų gurmanai, kodas 306170140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5724739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spectrum group", kodas 306136825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5724740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-31).

- - -

UAB "STIALA", kodas 124890981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5724741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-03).

- - -

MB "Instalsa", kodas 306170304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5724742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LUGUS", kodas 302832358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19
Pranešimo Nr. 5724743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kosmonautų 18", kodas 302628067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 18-14
Pranešimo Nr. 5724744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-10-27).

- - -

UAB "Energy industry", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5724745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Pajiešmenių kaimo bendruomenė, kodas 169298386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 79

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 5724746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Musės imperija", kodas 304148138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 5-1
Pranešimo Nr. 5724747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-03 (2022-11-03).

- - -

LYNX CAPITAL, UAB, kodas 304843143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5724748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Radviliškio beglobiai", kodas 306171527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 1-22
Pranešimo Nr. 5724749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEIKA", kodas 120539180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 5724750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-03).

- - -

Siponių krašto bendruomenė, kodas 301790778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Martinonių k. 4
Pranešimo Nr. 5724751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 80

- - -

UAB "Elito namai", kodas 304083587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 25
Pranešimo Nr. 5724752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-10-26); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-11-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 21, kodas 150055395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-41
Pranešimo Nr. 5724753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2022-11-03).

- - -

UAB "AST Projects", kodas 302946568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2
Pranešimo Nr. 5724754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "APCargo rail", kodas 302964872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5724755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB CargoForBusiness, kodas 305622920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5724756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-03).

- - -

UAB "BEIRUT 961", kodas 306170279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5724757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5724758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03).

- - -

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 13 savininkų bendrija, kodas 245848050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 13
Pranešimo Nr. 5724759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Breto prekyba", kodas 305860124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-43
Pranešimo Nr. 5724760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Prekyba Naujamiestyje"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Pažyma (2022-11-03); Nuostatai
(2022-11-03); Sprendimas (2022-11-03).

- - -

AQ Wiring Systems UAB, kodas 148427212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 194E
Pranešimo Nr. 5724761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vseven", kodas 304716516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 82

UAB "Lyros linija", kodas 302733659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 5724763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Ekologinių sistemų sprendimai", kodas 305905466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23
Pranešimo Nr. 5724764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-03).

- - -

UAB Nix Technologies, kodas 305945603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6
Pranešimo Nr. 5724765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-04); Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litfriza", kodas 300043182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Zatiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 5724766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

GePro Baltic UAB, kodas 304288236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5724767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04).

- - -

MB "Rinresta", kodas 304642005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5724768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-26).

- - -

Oresta MB, kodas 306171534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Sarapiniškių g. 4
Pranešimo Nr. 5724769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5724770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31).

- - -

Cane-line Lithuania, UAB, kodas 110703457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artojų g. 2
Pranešimo Nr. 5724771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BEE-COM"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-04); Pranešimas / Pranešimas dėl kreditorių
informavimo (2022-11-04).

- - -

KAPITALAS, UAB, kodas 302660403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5724772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

D. Narmontienės prekybos įmonė, kodas 164003234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 48
Pranešimo Nr. 5724773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 84

UAB "Medless", kodas 306171363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5724774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AB prekyba", kodas 306171438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 5724775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALUTECH Lithuania", kodas 306158056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5724776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "LININIS IR MEDINIS", kodas 302736840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-161
Pranešimo Nr. 5724777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrosa", kodas 134691643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5724778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvilda", kodas 134601140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-1
Pranešimo Nr. 5724779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 85

- - -

UAB "Sporto krantas", kodas 306164109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k., Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 5724780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-31); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARRAICH BROTHERS", kodas 302752385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Karate sporto klubas "Rytai", kodas 141671096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130B-1
Pranešimo Nr. 5724782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Sprendimas
(2022-11-04).

- - -

UAB "OTHMAN textil", kodas 302912231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Baksta", kodas 306038128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5724784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Įstatai (2022-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-31).

- - -

Aktyvaus poilsio mėgėjų sąjunga "REAL FEEL", kodas 302575312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5724785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

A. Poškos paminklų gamybos įmonė, kodas 164234561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Ateities g. 28
Pranešimo Nr. 5724786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-03).

- - -

"NordSpace Justiniškės", UAB, kodas 304681353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5724787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ramveda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-03).

- - -

UAB GRINDOLITA, kodas 302739516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5724788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04).

- - -

UAB "Sofista", kodas 303158994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5724789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "ViHS Solutions", kodas 305150900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5724790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 87

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

UAB "Sarguva", kodas 134536283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 26-5
Pranešimo Nr. 5724791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Akcininkų sprendimas (2022-11-03);
Įgaliojimas (2022-10-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB ATOMICHRONICA, kodas 304438045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 5724792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

R. Chmieliausko įmonė "DIMEGA", kodas 183134448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 3-5
Pranešimo Nr. 5724793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-31).

- - -

"Oilseeds trade", UAB, kodas 302538940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-8
Pranešimo Nr. 5724794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).

- - -

UAB KNT Holding, kodas 306047344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5724795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 88

UAB "Adivalis", kodas 304087685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 42
Pranešimo Nr. 5724796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

VšĮ Kęstučio Navicko badmintono akademija, kodas 304140159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 13A-8
Pranešimo Nr. 5724797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Palangos medžiotojų būrelis "Pensininkai", kodas 161736975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k.
Pranešimo Nr. 5724798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB BidX Digital, kodas 306086055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5724799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Zacišiaus k., Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 5724800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03).

- - -

UAB "Inžineringas", kodas 135477343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 20
Pranešimo Nr. 5724801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 89

- - -

Skirmanto Pečiulio IĮ, kodas 302651112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k., Kalno g. 7-1
Pranešimo Nr. 5724802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 12
Pranešimo Nr. 5724803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-28).

- - -

UAB Ketvertas, kodas 302764398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-8
Pranešimo Nr. 5724804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Meireta", kodas 302796136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Cargobalkas", kodas 305244634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5724807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, kodas 121442211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mortos g. 14
Pranešimo Nr. 5724808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-03); Nuostatai
(2022-11-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-03).

- - -

VšĮ "TAURAGĖS ŽINIOS", kodas 302458024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 3-3
Pranešimo Nr. 5724809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "SOSCREDIT", kodas 302776742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5724810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

UAB "Aivadena", kodas 303212901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Baltūsio g. 9
Pranešimo Nr. 5724811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "Sapnelis", kodas 304514984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5724812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Elruba", kodas 305556071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 41A
Pranešimo Nr. 5724814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB International Trade ABC, kodas 303394681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5724815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

UAB "ECNG Digital", kodas 305940403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-143
Pranešimo Nr. 5724816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 5724817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "Nadija", kodas 302968988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 5724818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 92

- - -

UAB "Ūlos miškas", kodas 306169608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5724819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

UAB "EBIKO", kodas 305963149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 97-15
Pranešimo Nr. 5724820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-28).

- - -

UAB "Denteksa", kodas 306167952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-17
Pranešimo Nr. 5724821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31).

- - -

MB "Imperdecus", kodas 304586364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5724822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Imperdecus"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-10-31); Nuostatai (2022-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-10-31).

- - -

MB "Nykštukų grupė", kodas 303289303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 5724823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 93

- - -

UAB "CREATIVE STAR TRADING Co", kodas 302802048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mondo pica", kodas 304107935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-45
Pranešimo Nr. 5724825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

UAB "Contabilita", kodas 303573008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

eBALTIKA, UAB, kodas 303059003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5724827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rusakalnis", kodas 300774625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-62
Pranešimo Nr. 5724828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).

- - -

MB "ABC pilis", kodas 304690719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 7
Pranešimo Nr. 5724829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis Rojus", kodas 122059632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 44
Pranešimo Nr. 5724830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2022-11-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo (2022-10-26).

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5724831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Įstatai (2022-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-31).

- - -

UAB Laidojimas, kodas 306168367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5724832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-02).

- - -

UAB "NPP investicija", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5724833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000120729922 (2022-11-03).

- - -

UAB "Danielė ir Matas", kodas 302470496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 7
Pranešimo Nr. 5724834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Yzipet", kodas 304943019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 5724835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB "Medein Personnel", kodas 306170838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 50A
Pranešimo Nr. 5724836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paratovas", kodas 305016901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5724837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-04).

- - -

Profi Invest, UAB, kodas 305938683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 9-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5724838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Beladora", kodas 304894675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5724839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 96

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 5724840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-13).

- - -

UAB Shopping with Laura, kodas 305602437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5724841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-03).

- - -

UAB KLEZ invest, kodas 306170254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5724842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dredita, kodas 306167849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Trimputiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5724843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-01).

- - -

UAB "Balgiedra", kodas 306170261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5724844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bilgeitsa", kodas 304153224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 5724845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-01 (2022-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 97

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Surviliškio seniūnija, kodas 188609735
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 5724846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-27); Nuostatai
(2022-10-27); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-27).

- - -

UAB PROFIT GROUP, kodas 305673509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5724847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Proto energija", kodas 300861005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Energijos g. 1
Pranešimo Nr. 5724848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120160041450 (2022-11-03).

- - -

UAB "Duiteksas", kodas 300068196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 5724849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

INLA GROUP, UAB, kodas 302813525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

MB "Mona Luna", kodas 305072362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84B
Pranešimo Nr. 5724851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

UAB "JP Architektūra", kodas 126076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-7
Pranešimo Nr. 5724852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techsis", kodas 180359062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 5724853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-03 (2022-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESELA", kodas 110768024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D-301
Pranešimo Nr. 5724854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džinsų stilius", kodas 135487985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D-301
Pranešimo Nr. 5724855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB "Laukma", kodas 302563185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 2-18
Pranešimo Nr. 5724856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2022-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2022-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 99

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kristalo 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5724857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5724858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OPTIMUS BALDAI", kodas 305006234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 3F
Pranešimo Nr. 5724859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-04); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Dalimina", kodas 303423624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 100

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27-48
Pranešimo Nr. 5724861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-27);
Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-27).

- - -

UAB "KAŽKĄ", kodas 302765354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-35
Pranešimo Nr. 5724862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-04).

- - -

Vilkaviškio rajono ROTARY klubas, kodas 285469720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 5724863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04).

- - -

UAB "HORIZONE TEXTILE", kodas 302898568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "India-expo", kodas 302898504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Narseta", kodas 303252447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5724866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ART investicijos, kodas 302948544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-14
Pranešimo Nr. 5724867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-30).

- - -

MB Beachpower, kodas 306170770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5724868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurodalys", kodas 163753852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 56
Pranešimo Nr. 5724869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

MB "Rytas kartu", kodas 303375407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-22
Pranešimo Nr. 5724870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Sprendimas (2022-11-03);
Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltalankis", kodas 300054353
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 12-oji g. 64
Pranešimo Nr. 5724871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB "Plasterita", kodas 306171566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5724872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Hoeksteen trading 2, UAB, kodas 305916562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5724873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO OBUOLYS", kodas 141664098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-4
Pranešimo Nr. 5724874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-11-03).

- - -

UAB "Aukštas dangus", kodas 303238935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės forumas", kodas 303182027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5724876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Dalininkų sprendimas (2022-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2022-10-31); Dalininkų sprendimas (2022-10-31).

- - -

MB "Pilnas miškas", kodas 305284917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 6A
Pranešimo Nr. 5724877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Laikas kaljanui", kodas 305619536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5724878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Nuostatai (2022-11-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-11-03).

- - -

FINA LT, UAB, kodas 302818209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5724879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-26).

- - -

UAB "Žvėryno namelis", kodas 306170286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 5724880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Adore people, kodas 306170311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 5724881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Švenčionių profesinio rengimo centras, kodas 111963842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 5724882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 104

UAB "Titras", kodas 304424362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėlyvių g. 44
Pranešimo Nr. 5724883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "RAZ SPV16", kodas 302949895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5724884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

Akmenės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 153258536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 5724885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-10-28);
Įstatai (2022-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORS and KO", kodas 302333864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5724886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

MB Namisėda, kodas 306148101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5724887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Nuostatai (2022-11-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-11-03).

- - -

UAB "R capital", kodas 306005384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaivorykštės al. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 5724888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-28); Įgaliojimas
(2022-04-21).

- - -

UAB "Seafishtrade", kodas 302529756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-10
Pranešimo Nr. 5724889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04).

- - -

UAB Senka, kodas 305677404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5724890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-04).

- - -

UAB "Vingės Logistika" profesinė sąjunga, kodas 304705078
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-5
Pranešimo Nr. 5724891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto narių
įregistravimo (2022-10-31); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto narių rinkimų (2022-10-31).

- - -

Girteka Europe West UAB, kodas 306167436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5724892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04); Įgaliojimas
(2022-11-04).

- - -

UAB "Scandinavian House Construction", kodas 301128842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 106

Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-21
Pranešimo Nr. 5724893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-04).

- - -

Idex Taika UAB, kodas 302680530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5724894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-03).

- - -

UAB "NIT", kodas 125984316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 5724895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5724896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "MS7 Export", kodas 305736518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11A-5
Pranešimo Nr. 5724897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-03).

- - -

UAB "ME.RE.KO", kodas 302914022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5724898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

ZANDER CONSULT, UAB, kodas 302930941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Artmarė", kodas 303370125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-6
Pranešimo Nr. 5724900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "LEMURE", kodas 302615461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11-101
Pranešimo Nr. 5724901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levija", kodas 134507246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-39
Pranešimo Nr. 5724902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

MB Inskilas, kodas 306170806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5724903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 108

TCF solution provider, UAB, kodas 304694888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kiras LT", kodas 305006049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žvirgždės g. 11
Pranešimo Nr. 5724905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "Forest goods", kodas 302477327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 5724906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5724907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03).

- - -

MB Informacijos algoritmai, kodas 304836259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5724908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Silvos Ulskienės IĮ, kodas 303394432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Daugėlių k., Linksmučių g. 10
Pranešimo Nr. 5724909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 109

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-04).

- - -

MB Polomera, kodas 306170749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 5A
Pranešimo Nr. 5724910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spokso", kodas 304693715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-412
Pranešimo Nr. 5724911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Dizaino gamyba", kodas 306166658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-602
Pranešimo Nr. 5724912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-31).

- - -

UAB "Raitama", kodas 302591448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5724913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04).

- - -

PUNTO VALLEY, UAB, kodas 302923644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 110

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB BALTIC TRANSPORT SYSTEM, kodas 302693944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5724915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

Šiaulių parkinsono draugija, kodas 301278532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5724916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2022-10-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19
Pranešimo Nr. 5724917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių įregistravimo (2022-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB "Lady Auto", kodas 306171484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5724918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5724919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 111

UAB "Vektana", kodas 304751225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5724920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

Marijampolės savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 190497834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5724921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-04).

- - -

UAB "EDVERVITA", kodas 161188589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 5724922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Naujo valdybos nario paskyrimas (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Edvantus", kodas 302457933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Furniture Maker LT", kodas 302709747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Teso LT, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5724925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-01).

- - -

Mammoth Services UAB, kodas 305916879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5724926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-28).

- - -

UAB "Larentis", kodas 305220747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-327
Pranešimo Nr. 5724927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą disponavimo
fondas", kodas 302702699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5724928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-10-31); Užsienio asmens pasas (2022-10-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-10-26); Savininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erlongas", kodas 134781279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5724929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "REALI PAGALBA", kodas 302487588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 113

- - -

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 5724931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-29).

- - -

AB "BIRAČ EUROPE", kodas 302628117
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5724932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-04).

- - -

UAB "Auksuna", kodas 305937407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5724933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-28); Užsienio asmens pasas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPART", kodas 211657540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5724934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37
Pranešimo Nr. 5724935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-11-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą
atšaukė (2022-11-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-11-03); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-11-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2022-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 114

- - -

MB Internet services, kodas 306170329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5724936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Trepuva", UAB, kodas 303235960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija "Silaukro", kodas 306170343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-80
Pranešimo Nr. 5724938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pharmaci LT", kodas 305268507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 5724939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB KG Associate, kodas 302905361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Įrankis.lt", kodas 304105382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150B
Pranešimo Nr. 5724941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 115

- - -

UAB "JMR", kodas 300629804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žynelių k. 4
Pranešimo Nr. 5724942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

MB "Dūzgesio projektai", kodas 304220954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 14-2
Pranešimo Nr. 5724943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Floridana", kodas 304907489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5724944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB Protective Coating Engineering, kodas 305252093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5724945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "HRE group", kodas 304131854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5724946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 116

- - -

UAB "Gagsa", kodas 303240644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "IDS BORJOMI EUROPE", kodas 301737900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5724948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Silver Rado International", kodas 302901929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "KUPOLA", kodas 300611165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 5724950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-04).

- - -

MB "Sala Graikijoj", kodas 306168495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5724951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "Laikinta", kodas 304091406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5724952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Elektros g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148481085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 5724953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-10-31).

- - -

UAB "Minara", kodas 302918323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518
Pranešimo Nr. 5724955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "Erfėja", kodas 163318889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Žvelsėnų k., Žvelsėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5724956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Svedista", kodas 166632464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 11
Pranešimo Nr. 5724957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 118

UAB "Euruta", kodas 302521033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 5724958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Mažeikių politechnikos mokykla, kodas 290977720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 18
Pranešimo Nr. 5724959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tiksaviems, kodas 306097361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5724960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-31).

- - -

UAB "Reabilita", kodas 302718130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-33
Pranešimo Nr. 5724961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Kirosan Sports", kodas 302805539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

MUCH MORE LT MB, kodas 304517770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-2
Pranešimo Nr. 5724963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "Vortana", kodas 303103325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Rusnės g. 12
Pranešimo Nr. 5724964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5724965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03); Įgaliojimas (2022-10-31); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

Pagalbos namai, kodas 306170756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-56
Pranešimo Nr. 5724966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NTT", kodas 300582660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D-301
Pranešimo Nr. 5724967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Min Liu IĮ, kodas 301672865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A-111
Pranešimo Nr. 5724968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Viskasauto2, kodas 306126681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 120

Buveinės adresas: Jonava, Obelų g. 10
Pranešimo Nr. 5724969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-04).

- - -

UAB "Logaris", kodas 305694898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 49
Pranešimo Nr. 5724970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "FORT EXBIT", kodas 306109671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5724971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "GPG finansai", kodas 306092001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5724972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

MB "Skaidrus medis", kodas 304737631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-18
Pranešimo Nr. 5724973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-03).

- - -

UAB "Eurodona", kodas 305666393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5724974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 121

- - -

UAB Cargovip, kodas 306077750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 5724975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-04).

- - -

J. Juknevičiaus įmonė, kodas 148203417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vysk. M. Giedraičio g. 6
Pranešimo Nr. 5724976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
ir buveinės adreso patikslinimo (2022-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-31); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-31).

- - -

UAB "Compare The Tools", kodas 305167426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 24
Pranešimo Nr. 5724977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "Apekso dinamika", kodas 305069366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 28A
Pranešimo Nr. 5724978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

MB "Nojaus e-komercija", kodas 305817137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5724979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2022-10-31).

- - -

"Ahlstrom-Munksjo Vilnius", UAB, kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201
Pranešimo Nr. 5724980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Valdybos sprendimas (2022-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-11-04); Užsienio asmens pasas
(2022-11-04).

- - -

Raseinių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 172419588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5724981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-10-31); Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko, tarybos narių išrinkimo (2022-10-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26).

- - -

UAB "Spartuva", kodas 303421922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Ilgio g. 7
Pranešimo Nr. 5724982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

MB "Miura overseas", kodas 305344951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5724983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Marto prekyba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-31); Nuostatai (2022-10-31);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko veterinarijos vaistinė", kodas 158220518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 5724984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-03).

- - -

UAB "Geros atostogos", kodas 163750023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5724985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB "IT bona", kodas 302432645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-54
Pranešimo Nr. 5724986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-04).

- - -

UAB CARBON-SERVICE BALTIC, kodas 304972490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5724987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-03); Užsienio asmens pasas (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-10-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-11-06).

- - -

UAB "Mokymo projektai PRO", kodas 305630657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5724988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Namų ranga", kodas 303501368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-23
Pranešimo Nr. 5724989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

R. Paulavičiaus firma "PAULORA", kodas 123210044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-133
Pranešimo Nr. 5724990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-31).

- - -

UAB "Solarus", kodas 306119854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5724991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

KD mobilus remontas, MB, kodas 306171598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 13-80
Pranešimo Nr. 5724992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB INTAM, kodas 302791349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Transprojektas", kodas 303318776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-55
Pranešimo Nr. 5724994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Europos prokuratūros nutarimas laikinai nuo 2022-09-28 iki 2023-03-28 apriboti Povilo
Mackevičiaus nuosavybės teises į 49 vnt. vard. papr. akcijų, uždraudžiant valdyti ir disponuoti visu turtu, bet leidžiant
naudotis akcininko teisėmis. (2022-09-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5724995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-09-14).

- - -

UAB "Šviesos ir garso dizainas", kodas 305076599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-22
Pranešimo Nr. 5724996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB Inner Capital, kodas 305553189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-3A
Pranešimo Nr. 5724997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-30); Sprendimas (2022-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-30).

- - -

UAB "SAUVIRAS", kodas 300656484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 6
Pranešimo Nr. 5724998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Kaimo bendruomenė "Kalneliškių kraštas", kodas 300068591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Kalneliškių k., Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 5724999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Jicai Zhang individuali įmonė, kodas 300875656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A-111
Pranešimo Nr. 5725000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Greičio ratai", kodas 306168513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5725001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBRUNAS", kodas 122641337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-8
Pranešimo Nr. 5725002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "KAANGOFITNESS", kodas 302807579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTARIDA", kodas 164292536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5725004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Lifesigna", kodas 303242684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "FUTURE SERVICES", kodas 302915149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Eko Logistics Investment Holding Co., UAB, kodas 302911994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Rukona", kodas 300005979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19).

- - -

UAB GELAR, kodas 302910508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HRIDHYAM", kodas 302749058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Niluxsan CO", kodas 302814591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 128

- - -

UAB "GNOSIS BALTIC", kodas 302750039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Impeksima", kodas 303239624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Litdora", kodas 303239880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Timedra", kodas 305178426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Veronta Baltic, UAB, kodas 302913194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "YANJING IR KO", kodas 300855568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

ParQeco UAB, kodas 302748198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "DD&M Transport services", kodas 303366372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamidas", kodas 177389031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 5725020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "SUPERTALK LT", kodas 302670803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Nami System, UAB, kodas 304878169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Realia", kodas 300568714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5725023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Prom Intro, UAB, kodas 302922001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "TECHNOSAT", kodas 302711075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Transekma", kodas 303129715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5725026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Jetera", kodas 303365313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mappa", kodas 303252194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 131

MSA Global Traders, UAB, kodas 302908496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "AST Projects", kodas 302946568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2
Pranešimo Nr. 5725030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "APCargo rail", kodas 302964872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5725031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Vseven", kodas 304716516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lyros linija", kodas 302733659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 5725033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARRAICH BROTHERS", kodas 302752385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 132

- - -

UAB "OTHMAN textil", kodas 302912231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Sofista", kodas 303158994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5725036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Adivalis", kodas 304087685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 42
Pranešimo Nr. 5725037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Meireta", kodas 302796136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Nadija", kodas 302968988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 5725040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "CREATIVE STAR TRADING Co", kodas 302802048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Contabilita", kodas 303573008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Danielė ir Matas", kodas 302470496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 7
Pranešimo Nr. 5725043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

INLA GROUP, UAB, kodas 302813525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Vissol", kodas 302730015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "HORIZONE TEXTILE", kodas 302898568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5725046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "India-expo", kodas 302898504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Narseta", kodas 303252447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aukštas dangus", kodas 303238935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ME.RE.KO", kodas 302914022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

ZANDER CONSULT, UAB, kodas 302930941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 135

UAB "Artmarė", kodas 303370125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-6
Pranešimo Nr. 5725052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

TCF solution provider, UAB, kodas 304694888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Informacijos algoritmai, kodas 304836259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5725054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

PUNTO VALLEY, UAB, kodas 302923644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Edvantus", kodas 302457933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Furniture Maker LT", kodas 302709747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 136

- - -

UAB "REALI PAGALBA", kodas 302487588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

AB "BIRAČ EUROPE", kodas 302628117
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5725059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-04).

- - -

"Trepuva", UAB, kodas 303235960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB KG Associate, kodas 302905361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Gagsa", kodas 303240644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Silver Rado International", kodas 302901929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Minara", kodas 302918323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Erfėja", kodas 163318889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Žvelsėnų k., Žvelsėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5725065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Reabilita", kodas 302718130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-33
Pranešimo Nr. 5725066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB "Kirosan Sports", kodas 302805539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

UAB INTAM, kodas 302791349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5725068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis fortas", kodas 134905225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 138

Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-224
Pranešimo Nr. 5725069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrosa", kodas 134691643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5725070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvilda", kodas 134601140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-1
Pranešimo Nr. 5725071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levija", kodas 134507246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-39
Pranešimo Nr. 5725072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erlongas", kodas 134781279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5725073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-31).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMPLE GREEN BALTIC", kodas 110855835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5724293

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 139

UAB "Auristila", kodas 110891913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5724294

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASANA", kodas 111522310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5724295

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPOVIL", kodas 111623722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Estų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5724296

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOS LIETUVIS", kodas 223029810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-1
Pranešimo Nr. 5724297

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

UAB "DAMG", kodas 123032759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-33
Pranešimo Nr. 5724298

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVIRA", kodas 123079075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-36
Pranešimo Nr. 5724299

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKETA", kodas 122596543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5724300

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGRANSIJA", kodas 122609656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-34
Pranešimo Nr. 5724301

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILINTERA", kodas 122609841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-60
Pranešimo Nr. 5724302

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONANDRIJA", kodas 122610968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-113
Pranešimo Nr. 5724303

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ALFREDAS IR KOMPANIJA, kodas 122612976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-19
Pranešimo Nr. 5724304

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSALTA", kodas 122614984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-17
Pranešimo Nr. 5724305

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITARDAS", kodas 122615029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-22
Pranešimo Nr. 5724306

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRUSTANA", kodas 122615214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-52
Pranešimo Nr. 5724307

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURANTA", kodas 122616316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 141

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-73
Pranešimo Nr. 5724308

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJAMIESČIO VAISTINĖ", kodas 122617222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 5724309

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKNA", kodas 122617560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5724310

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVIS", kodas 122619764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemgalių g. 7
Pranešimo Nr. 5724311

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOGMA", kodas 122621078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-14
Pranešimo Nr. 5724312

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKSARTA", kodas 122621459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-42
Pranešimo Nr. 5724313

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Honor", kodas 122621644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5724314

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATANIJA", kodas 122623129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 27-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5724315

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERASTA", kodas 122623467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5724316

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTINIDIJA", kodas 122623848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-51
Pranešimo Nr. 5724317

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELMANTA", kodas 122623990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-36
Pranešimo Nr. 5724318

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABANIS", kodas 122629491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5724319

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVTUTAS", kodas 122629687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-3
Pranešimo Nr. 5724320

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKRAMA", kodas 122630999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 5724321

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidana", kodas 122631033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-102
Pranešimo Nr. 5724322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 143

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZIJAS", kodas 122632092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 5724323

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIALITA", kodas 122632288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 40-3
Pranešimo Nr. 5724324

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

UAB "Defendis", kodas 122632854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 78
Pranešimo Nr. 5724325

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUSVĖ", kodas 122633422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-56
Pranešimo Nr. 5724326

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSCANA", kodas 122633956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-58
Pranešimo Nr. 5724327

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMINATAS", kodas 122635245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5724328

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELĖ", kodas 122636728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5724329

Išregistravimo data: 2022-11-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titmena", kodas 122636913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-1
Pranešimo Nr. 5724330

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNASTA", kodas 122637068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-304
Pranešimo Nr. 5724331

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGORA", kodas 122643879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-16
Pranešimo Nr. 5724332

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAMIS", kodas 122648278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-8
Pranešimo Nr. 5724333

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUENAS", kodas 122648844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5724334

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAMLITA", kodas 122650158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5724335

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMĖNĖ", kodas 122650539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29
Pranešimo Nr. 5724336

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 145

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUS KĄSNELIS", kodas 122651598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6
Pranešimo Nr. 5724337

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS ŠALTINĖLIS", kodas 122651826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5724338

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORIS", kodas 122652351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5724339

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gapis", kodas 122653115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5724340

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIDIS", kodas 122653791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-53
Pranešimo Nr. 5724341

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAINARAS", kodas 122654174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 5724342

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKAILIAI", kodas 122654740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-32
Pranešimo Nr. 5724343

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILARTIS", kodas 122655319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5724344

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "STOKAS", kodas 122655657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5724345

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYNEDA", kodas 122656182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 45-26
Pranešimo Nr. 5724346

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKARA", kodas 122656378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5724347

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVERIMA", kodas 122657850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 28
Pranešimo Nr. 5724348

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUBERSA", kodas 122658386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-13
Pranešimo Nr. 5724349

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGIKA", kodas 122658767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-15
Pranešimo Nr. 5724350

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORVITA", kodas 122659869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-7
Pranešimo Nr. 5724351

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plantagas", kodas 122662840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-29
Pranešimo Nr. 5724352

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREITĖ", kodas 122666333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5724353

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILGA", kodas 122668156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-62
Pranešimo Nr. 5724354

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINALTA", kodas 122668918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5724355

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRIGUS", kodas 122733885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-20
Pranešimo Nr. 5724356

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUIVYDA", kodas 122735021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-51
Pranešimo Nr. 5724357

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORALIS", kodas 122735555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 22-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 5724358

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOSANA", kodas 122736995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 12-45
Pranešimo Nr. 5724359

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽIDA", kodas 122739429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-28
Pranešimo Nr. 5724360

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSERINFA", kodas 122740011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-31
Pranešimo Nr. 5724361

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVITA", kodas 122743840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-7
Pranešimo Nr. 5724362

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIGIS", kodas 122747148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5724363

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIDA", kodas 122747290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5724364

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSONIJA", kodas 122748816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-41
Pranešimo Nr. 5724365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 149

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSEDA", kodas 122748969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-4
Pranešimo Nr. 5724366

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELSUVA", kodas 122749875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-12
Pranešimo Nr. 5724367

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINUKAS", kodas 122749918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-34
Pranešimo Nr. 5724368

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARADAS", kodas 122750468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-44
Pranešimo Nr. 5724369

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKELOTĖ", kodas 122751189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131-37
Pranešimo Nr. 5724370

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISINĖS PASLAUGOS", kodas 122751755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-28
Pranešimo Nr. 5724371

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKRAS", kodas 122752857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-22
Pranešimo Nr. 5724372

Išregistravimo data: 2022-11-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORNAS", kodas 122755967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5724373

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEMBIS", kodas 122756688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5724374

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONUTĖ IR BIRUTĖ", kodas 122756873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-28
Pranešimo Nr. 5724375

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGONA", kodas 122757822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-5
Pranešimo Nr. 5724376

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGINSTĖ", kodas 122758739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-81
Pranešimo Nr. 5724377

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGIRTA", kodas 122760195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2
Pranešimo Nr. 5724378

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALPRĖ", kodas 122760380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5724379

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 151

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSOR TUUS", kodas 122760576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-219
Pranešimo Nr. 5724380

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELKURA", kodas 122761297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5724381

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

VERSLO ĮMONIŲ VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 124556362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 5724382

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mindaugas ir Gintaras", kodas 134507050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 61-23
Pranešimo Nr. 5724383

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis automobilis", kodas 134522497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-32
Pranešimo Nr. 5724384

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reguva", kodas 134533020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5724385

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiauruva", kodas 134550322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-78
Pranešimo Nr. 5724386

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hebris", kodas 134591148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5724387

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramonės biznio centras", kodas 134597553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5724388

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrema", kodas 134616377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9A-34
Pranešimo Nr. 5724389

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harija", kodas 134634247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 5724390

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hipokaustas", kodas 134639899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 22-73
Pranešimo Nr. 5724391

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mano verslas", kodas 134687189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-19
Pranešimo Nr. 5724392

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feroplastas", kodas 134690694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 5724393

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekopakas", kodas 134701450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 153

Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22-29
Pranešimo Nr. 5724394

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scobis", kodas 134716687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-54
Pranešimo Nr. 5724395

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskontas", kodas 134734557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 43-4
Pranešimo Nr. 5724396

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristonas", kodas 134772262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-21
Pranešimo Nr. 5724397

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studentų miestelis", kodas 134774847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-5
Pranešimo Nr. 5724398

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progresija", kodas 134791234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-46
Pranešimo Nr. 5724399

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvisa", kodas 134801575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-10
Pranešimo Nr. 5724400

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verminta", kodas 134806355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 42-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5724401

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasmina", kodas 134864287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5724402

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Kauno vaizdas", kodas 134897611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192B
Pranešimo Nr. 5724403

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norigita", kodas 134912376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5724404

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOI", kodas 134941794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 80-1
Pranešimo Nr. 5724405

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Macrostar", kodas 134973831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5724406

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumera", kodas 135015899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-18
Pranešimo Nr. 5724407

Išregistravimo data: 2022-11-04.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žiobris", kodas 157036586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5724408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-309 Puslapis 155

Išregistravimo data: 2022-11-04.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


